РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

14 сессия      2      созыва

РЕШЕНИЕ

30 июня 2020 года                                       с.Воинка                                                                № 61

О  внесении  изменений  в  решение  Воинского

сельского  совета  от 11.03.2015 г.  № 69  «О комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в муниципальном образовании

Воинское сельское поселение»

       В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  от 25.12.2008 № 273 –

ФЗ «О противодействии коррупции», от  02.03.2007  №  25-ФЗ  «О муниципальной службе в

Российской федерации», Законами Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК  «Об  основах

местного  самоуправления  в  республике  Крым»,  от  16.09.2014  №  76-ЗРК  «О

муниципальной  службе  в  Республике  Крым»,  Уставом  муниципального  образования

Воинское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, Воинский

сельский совет

 РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Воинского сельского совета от 11.03.2015 г. № 69 «О комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании Воинское сельское

поселение» следующие изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции.

2. Настоящее   решение   обнародовать   на    портале    Правительства    Республики  Крым,

на  официальной  странице  муниципального  образования    Красноперекопский    район

(krpero.rk.gov.ru)  в    разделе    Муниципальные  образования  Красноперекопского района,

подраздел Воинское сельское поселение

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования

Председатель Воинского сельского совета –

глава администрации Воинского сельского поселения                                              О.П.Дорош

Приложение № 2

к решению Воинского сельского совета

 № 61 от 30.06.2020 г.

(в новой редакции)

СОСТАВ КОМИССИИ

по соблюдению требований к служебному поведению муниципального служащего и

урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании Воинское

сельское поселение

Председатель комиссии: Дорош Оксана Петровна – Председатель Воинского сельского

совета - глава администрации Воинского сельского совета

Заместитель председателя:  Максимова Наталья Николаевна – заместитель главы

администрации

Члены комиссии:

 Бандурко Наталья Анатольевна – депутат Воинского сельского совета

Пошелюжная  Татьяна Александровна – ведущий бухгалтер МКУ « Центр учета и отчетности

Красноперекопского района»

Буйновская Наталья Владимировна -  специалист по общим вопросам и информационно-

технического обеспечения  МКУ «УОДОМС МО Красноперекопский район»